

Kochany Papy

Zajechatem szczęśliwie i czekam naładzie,
 bo księżna zupełnie ochotę straciła do podróży.
 Interesa Papy porobic jak najlepiej i jak najspie-
 szniej. Pan Kazimierski wywie się o Paprockim
 - Lichockiego jeszcze nie spotkaniem, ale będą
 u niego jutro. Putkownik Kamiński spodzie-
 wa się tu wkrótce odebrać wrędy na konie,
 które odziedziczył, i o których już Papie mo-
 wiał, bardzo ciekaw jestem widzieć te wrędy
 bo mają być bardzo piękne. Czy PAPA mnie słyszał
 jaki majątek Generał Koruszewski kupił w Księ-
 stwie? Wyjeżdżając z Poznania podatem się oprze-
 tużenie urlopu wojskowego, na mocy którego

moimaby zaziadał nowego paszportu.
 Prosiłem feldwebla od Landwevy, żeby
 odpowiedź Papie wręczył; gdyby była odmowa
 wna tobym musiał wracać bo z końcem
 Marca wychodzi mój paszport. Jeżeli
 Papie przywiesie wrolop to Papa będzie
 Taskaw postać go na policyę i karać
 zaziadał paszport nowy, oraz tenże na-
 tychmiast mi przestać bo do końca
 miesiąca niedaleko, a niewiem jeszcze
 czy jakie nieprzewidziane opóźnienie
 z Jadrią nie trądnie. Czy Papa karze sobie
 karze postać blacky, czy też mamy je
 z sobą zabrać? Czy Papa po Jadrie przyjedzie
 czy też nato rachować nie trzeba? Zia ma
 tu także przyjechać do Paryża i niechęby było
 gdyby Mama z dziećmi przyjechała ją odwie-
 dzić. Na wieci bardzooby to było potrzebne.

Zia chce tu mieszkać jakiś czas a dla sióstr
 bytoby równo posiadać trochę w miesie.
 Bytem u księcia Adama i zastatem go
 cierpiącego tą rzazą - Dom cały wybierasz
 do Anglii na lato a tymczasem do wód.
 Pan Gandarowski i Władzio Czartoryski
 są w Anglii ostatni starają się o obywatel-
 stwo Angielskie i dla tego dwa miesią-
 ce chce tam przemieszkac. Na wojnę
 nie tak się ranoży jak się zdawało -
 idzie już w górę i ta rzaza odwleka się
 jak się zdaje starcie - kresztą i tu nie jeszcze
 stanowczego nie wiedzą. Polecam Papie inte-
 res mego paszportu - Feldwebel mieszka przy
 Odeonie Niemieckim pod 8^{myjmi} Drem.

Sciskam serdecznie Papę i wszystkie nasze
 Paryż 12. Rue Conde 23^{1/3} 53
 Jus

222
141
45

222/44
212
12

Monsieur

Monsieur le Comte Dzialynski

à Posen (Pologne)
par Berlin

